Universidade Estadual de Maringá
Reitoria: Pró-reitoria de Ensino

Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário - CEP: 87020-900 - Maringá - PR
Fones: (044) 3011-4240

EDITAL Nº 052/2023 - PEN

CERTIDÃO

Certificamos que o presente documento foi

afixado no local de costume nesta Instituição,

no dia 07de março de 2023.

Resultado da seleção de alunos

para o Grupo PET-Pedagogia

Fabricia de Cássia Grou de Paula

A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Estadual de Maringá, no uso das
atribuições e Considerando:

O contido no Manual de Orientações Básicas do Programa de Educação Tutorial – PET;
a Portaria n.º 976, de 27 de julho de 2010, do Ministério da Educação, republicada no

D.O.U em 31 de outubro de 2013;
o Edital n.º 170/2023 – PEN Republicação;

a Portaria n.º 003/2023 – PEN;

o Edital n.º 027/2023-PEN

TORNA PÚBLICO

O resultado do processo de seleção de alunos para o Programa de Educação Tutorial do
Grupo de Pedagogia (PET-pedagogia), da Universidade Estadual de Maringá:

Tayna Fernandes Vieira Classificada - 1° Lugar

Ana Beatriz Martins Ferreira Classificada - 2°Lugar

Karen Figueiredo Sette Classificada - 3°Lugar

Geovana Silva Roesler dos Santos Classificada - 4°Lugar

Júlia Mamoni Silvestre Classificada - 5°Lugar

Daniella Louise Rosa Domingues Classificada - 6º Lugar

Camila Ozelame da Silva Classificada - 7º Lugar

Thais Rosana Leite da Silva Classificada - 8º Lugar

Fernanda Candotti do Nascimento Desclassificada

Lorena Ramirez Ramos Desclassificada

Giovanna Macedo Luciano Desclassificada

PUBLIQUE-SE

Maringá, 07de março de 2023

Universidade Estadual de Maringá
Reitoria: Pró-reitoria de Ensino

Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário - CEP: 87020-900 - Maringá - PR
Fones: (044) 3011-4240

Prof. Dr. Marcos Vinicius Francisco

Pró-Reitor de Ensino